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Beste ouders en verzorgers, 

 

Voor je ligt de jaargids van het schooljaar 2024-2025. De jaargids is een aanvulling op de  

schoolgids die elk jaar op onze website gepubliceerd wordt. In de jaargids staan zaken  

die ieder jaar veranderen, zoals gymtijden, welke leerkrachten voor welke groepen staan,  

hun emailadressen, welke ouders er in de MR en OR zitten, etc. Ook de jaarkalender en de  

adressenlijst van de leerlingen zitten hierbij.  

Zo heb je alles bij elkaar voor dit schooljaar. 

 

Wij wensen iedereen samen met de kind(eren) een fijn schooljaar toe. 

Namens het team van Het Avontuur, 

Roeland Omlo. 

 



 
 

 
 

 

Rooster bewegingsonderwijs 

Maandag 

10:15 uur leerjaar 3/4 

11:00 uur leerjaar 5/6 

13:15 uur leerjaar 7/8 

 

Dinsdag 

9:15 uur leerjaar 7/8 

10:00 uur  leerjaar 5/6 

10:45 uur leerjaar 3/4 

 

Schooltijden, vakanties en vrije dagen 

De deur gaat 's morgens om 08.20 uur open. 

leerjaar 1 t/m 4: maandag, dinsdag en 

donderdag   

08.30 uur – 15.15 uur 

   woensdag   

   08.30 uur - 12.30 uur 

   vrijdag   

   08.30 uur - 12.00 uur 

leerjaar 5 t/m 8: maandag, dinsdag, 

donderdag, vrijdag  

08.30 uur – 15.15 uur 

   woensdag   

   08.30 uur - 12.30 uur 

 

Herfstvakantie  ma 28 okt t/m vr 01 nov 

Kerstvakantie  ma 23 dec t/m vr 03 jan 

Voorjaarsvakantie  ma 17 feb t/m vr 21 feb 

Meivakantie  ma 21 apr t/m ma 05 mei 

Hemelvaartsdag 

Dag na Hemelvaart 

Tweede Pinksterdag 

Zomervakantie 

 

do 29 mei 

vr 30 mei 

ma 09 jun 

ma 14 jul 

 

 

 

t/m 

 

 

 

vr 25 aug 

 

Vrije dagen i.v.m. studiedagen 

 

Dinsdag  1 oktober   

Maandag  18 november 

Vrijdag   14 februari   

Woensdag   04 juni 

Donderdag   05 juni     

 

Samenstelling van het team 

Hierna vind je een overzicht van de 

medewerkers binnen onze school.  

Samen vormen we het team van Het Avontuur. 

 

 

 

Onderwijsondersteunend personeel: 

Margot Baud 

- Conciërge  

m.baud@ooz.nl 

 

Marlies Feenstra 

- Administratief medewerkster  

m.feenstra@ooz.nl 

 

Onderwijsassistentes 

Marlies Feenstra 

m.feenstra@ooz.nl 

 

Annelies de Jonge 

a.dejonge@ooz.nl  

 

Ryanne Wierts 

r.wierts@ooz.nl  
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Leerkrachten:                     

Inge Bergsma 

- Leerkracht leerjaar 1/2a 

i.bergsma@ooz.nl  

Maaike van Dijk   

- Leerkracht leerjaar 1/2a  

maaike.vandijk@ooz.nl 

 

Gerda Noeverman-Potze 

- Leerkracht leerjaar 1/2b 

g.noeverman@ooz.nl  

 

Ellen Nieborg 

- Leerkracht leerjaar 1/2b en BB 

e.nieborg@ooz.nl  

 

Vincent de Jong                       
- Leerkracht leerjaar 3/4 

v.dejong@ooz.nl 

 

Femke Dijkshoorn-Prins 

- Leerkracht leerjaar 3/4 

f.prins@ooz.nl 

 

 

 

Susanne der Kinderen 

- Leerkracht leerjaar 5/6 

s.derkinderen@ooz.nl  

 

 Wendy Bosman 

- Leerkracht leerjaar 5/6 en 6/7/8  

w.bosman@ooz.nl 

 

Kelly Kelder 

- Leerkracht leerjaar 6/7/8 

k.kelder@ooz.nl  

 

Marije Ruijter 

- Intern begeleider en plaatsvervangend 

directeur en leerkracht BB 

m.ruijter@ooz.nl 

 

Roeland Omlo 

- directeur 

r.omlo@ooz.nl 

 

Vakleerkrachten 

Bewegingsonderwijs 

Kelly Kelder 

 

HVO  

Inge Uijt de Boogaardt 

 

Samenstelling Ouderraad 

Ouders:  

Ilse Hekman  voorzitter 

Thomas Oosting penningmeester 

Amanda Peters 

Stijn Ottens-Groen 

Leerkrachten:  

Annelies de Jonge 

Inge Bergsma 

or-hetavontuur@ooz.nl  

 

Samenstelling Medezeggenschapsraad 

Ouders:      

Paul Stuurwold voorzitter  

Jos de Boer  

Giel Holterman 

Leerkrachten:  

Marije Ruijter  

Vincent de Jong 

vacature 
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Adviseur:  

Roeland Omlo   

mr-hetavontuur@ooz.nl 

 

Vertrouwenspersonen 

Femke Dijkshoorn-Prins 

Telefoon: 0529-432115   

e-mail: f.prins@ooz.nl  

 

T.O.P. klas (Taal ondersteuningspunt)  

Henriët van Kampen 

h.vankampen@pco-n.nl 

 

Fleur Schoenmaker 

f.schoenmaker@ooz.nl  
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Ruigedoornstraat 23 

7721 BW  Dalfsen 

0529 – 432 115 

info-hetavontuur@ooz.nl 

www.hetavontuurdalfsen.nl  
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